
Akt normativ nr. 3, date 12.3.2022 
"Per ndryshime dhe shtesa ne ligjin nr.115/2021, "Per buxhetin e 

vitit 2022". 
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VOTIMI 

PRO KUNDER ABSTENIM 

73 40 0 

MIRATOHET 


